
POSTANOWIENIE NR 46/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Szklarska Poręba na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Jeleniej  Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Szklarska Poręba 
ustalonych postanowieniem Nr 64/2019 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I z dnia 8 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Szklarska Poręba na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2818) zmienionym 
postanowieniem Nr 282/2019  z dnia 21 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 4959). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Szklarskiej Poręby, Wojewodzie Dolnośląskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Szklarska 
Poręba. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I 

 
 

Sławomir Papierzański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93FBA129-1159-4D1C-94EB-E3F2B25EA48E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 46/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Szklarska Poręba na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Szklarska Poręba ulice: Kolejowa, Tadeusza 
Kościuszki, Ludowa, Orla Skała, Osiedle Janosika, 

Osiedle Klimczoka, Piastowska, Macieja Rataja, 
Sanatoryjna, ks. Piotra Skargi, Spokojna, Wiejska, 

Zielona 

Budynek po byłej Szkole 
Podstawowej Nr 3, 
ul. Kolejowa 22, 

58-580 Szklarska Poręba 

2 

Szklarska Poręba ulice: 11 Listopada, Armii 
Krajowej 11 do końca, Brzozowa, Dolna, Górna, 
Wlastimila Hofmana, Mikołaja Kopernika, Jana 

Matejki, Muzealna, Osiedle Grottgera, Podsudecka, 
Ludwika Waryńskiego 

Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy 
Rzemieślnik, 
ul. Górna 21, 

58-580 Szklarska Poręba 

3 

Szklarska Poręba ulice: Batalionów Chłopskich, 
Demokratów, Hutnicza, Izerska, Marii 

Konopnickiej, Krasickiego, Oficerska, Elizy 
Orzeszkowej, Osiedle Podgórze, Partyzantów, 
Schroniskowa, Juliusza Słowackiego, Sudecka, 

Szklana, Wojska Polskiego, Wolności, Zdrojowa, 
Stefana Żeromskiego 

Miejski Ośrodek Kultury, 
Sportu i Aktywności Lokalnej, 
ul. Juliusza Słowackiego 13, 

58-580 Szklarska Poręba 

4 

Szklarska Poręba ulice: Armii Krajowej 
1 - 10A, Dworcowa, Franciszkańska, 

Gustawa Morcinka, Obrońców Pokoju, 
pl. Sportowy, Słoneczna Polana, Szpitalna, 

Świerkowa, ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
i Mistrzostwa Sportowego, 
ul. Obrońców Pokoju 17, 
58-580 Szklarska Poręba 

5 

Szklarska Poręba ulice: Władysława Broniewskiego, 
Caritas, Fryderyka Chopina, Cicha, Bronka Czecha, 
Gimnazjalna, Władysława Grabskiego, Granitowa, 

Jakuszyce, Jedności Narodowej, Klimatyczna, 
Zygmunta Krasińskiego, Adama Mickiewicza, 

Narciarska, Odrodzenia, 
Stefana Okrzei 7 - 28A, Osiedle Huty, Osiedle Orle, 
Parkowa, Potokowa, gen. Władysława Sikorskiego, 

Stroma, Szosa Czeska, Turystyczna 10A - 10D, 
20 do końca, Urocza, Wiosenna, Wysoka, Wzgórze 

Paderewskiego, Schronisko Hala Szrenicka, 
Schronisko Kamieńczyk, Schronisko na Szrenicy 

Urząd Miejski, 
ul. Granitowa 2, 

58-580 Szklarska Poręba 

6 

Szklarska Poręba ulice: 1 Maja, Macieja 
Abramowicza, Jeleniogórska, Jana Kasprowicza, 

Jana Kilińskiego, Hugona Kołłątaja, Krótka, Leśna, 
Kornela Makuszyńskiego, Mała, Stanisława 

Moniuszki, Juliusza Naumowicza, Objazdowa, 
Stefana Okrzei 1 - 6A, Bolesława Prusa, Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera, Słoneczna, Turystyczna 1 - 9, 

11 - 19, Wesoła, Wrzosowa, Schronisko Pod 
Łabskim Szczytem 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 
ul. 1 Maja 32, 

58-580 Szklarska Poręba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93FBA129-1159-4D1C-94EB-E3F2B25EA48E. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-27T12:10:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




